PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS/RS
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 02/2024 — DIVULGAGAO DOS RESULTADOS PRELIMINARES DA PROVA PRATICA -
CARGO DE MOTORISTA - 22 CONVOCACAO

O Sr. Leodegar Rodrigues, Prefeito Municipal de Novo Cabrais, por este edital, para conhecimento dos
interessados, nos termos e prazos estabelecidos no Edital de Abertura, a presente divulgagéo para informar o
que segue:

1. DOS RESULTADOS PRELIMINARES

1.1 Os Resultados Preliminares dos candidatos que realizaram a Prova Prética — Cargo De Motorista
encontra-se no Anexo | deste edital.

1.2 Os candidatos poderdo consultar os seus respectivas formularios de avaliacao referentes a essa fase
no site da FUNDATEC.

2. DOS RECURSOS

2.1 Os candidatos interessados em interpor recurso contra o Resultado Preliminar e demais especificagbes
contidas neste Edital poderdo manifestar-se no periodo de 09 a 11/09/2024, através do Formulario Online de
Recurso dos Resultados Preliminares Prova Pratica — Cargo De Motorista, conforme disposto no item 10 do
Edital de Abertura.

3. DOS ANEXOS
3.1. E parte integrante do presente edital:

ANEXO | — Resultados Preliminares da Prova Pratica — Cargo De Motorista.

Novo Cabrais, 06 de setembro de 2024.
Leodegar Rodrigues

Prefeito Municipal

Concursos Executora: FUNDATEC — Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre — RS
Fuantec Informagdes: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51
1509001 e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.



http://www.fundatec.org.br/

funbatec

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais/RS
(Concurso Publico n° 01/2023)

ANEXO I — Resultados Preliminares da Prova Pratica — Cargo De Motorista

Andre de Lacerda

Cizone Eledir Pens

Dalton Priebe

Nome

Denian Rodrigo de Bastos

Denis de Menezes Agne

Diego Netto Bittencourt

Fabius Alan Marques

Jeferson Ricardo Rieck

Joao Henrique Santos da Costa
Jonas Gabriel Zafanelli Mayer

Leandro Rosa Peixoto

Luan Henrique Gewehr

Lucas Henrique Raddatz

Luis Antonio da Silva Gongalves

Odécio Osmar da Silva

50 - Motorista

Inscricao
75350655941-6

75350654211-4
75350651962-7
75350652602-2
75350664572-0
75350657797-5
75350653745-9
75350656224-5
75350655809-6
75350661227-9
75350663927-2
75350654278-3
75350664985-8
75350664914-0

75350651122-6

Total da Nota
100,00

100,00

100,00
0,00
100,00

60,00

90,00
Assinatura total no cargo: 550,00

Assinatura total todos os cargos: 550,00
Total de Candidatos: 15



